
Uchwała 1604/99/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dokonującej rekomendacji kandydatów  

na ekspertów uczestniczących w pracach komisji wybierającej strategie rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. poz. 349 i 1888), art. 2 ust. 2 pkt 2 lit. a) oraz art. 3  

ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  

(Dz. U. poz. 378) oraz z art. 49 ust. 1 - 8 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  

2014 – 2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję kwalifikacyjną dokonującą rekomendacji kandydatów na ekspertów 

uczestniczących w pracach komisji wybierającej strategie rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Daniel Łaga – Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Przewodniczący 

Komisji; 

2) Ewelina Chmielak - Brzezińska – Główny specjalista w Departamencie Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie – Sekretarz Komisji; 

3) Martyna Gapińska – Specjalista w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

– sekretarz komisji – Członek Komisji; 

4) Karolina Misiejko - Popkowska – Starszy specjalista w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie – Członek Komisji; 

5) Martyna Dąbkowska – Pracownik w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

– Członek Komisji; 

6) Anna Wielowieyska – Kierownik Biura ds. PO RYBY w Departamencie Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

 

1. Do zadań Komisji należy przygotowanie dla Zarządu Województwa Mazowieckiego 

rekomendacji kandydatów na ekspertów uczestniczących w pracach komisji wybierającej 

strategie rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wyboru ekspertów przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego. 

4. Praca w Komisji jest nieodpłatna. 

5. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 378, 1130, 1240 i 1767. 


